ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE-PMV N°. 064, DE 30 DE SETEMBRO DE 2011

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município c/c Lei Federal n°. 10520/2002.

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR a servidora Maria Márcia de Oliveira, para exercer
as atividades de Equipe de Apoio e Assessoramento ao Pregoeiro, nos
termos da Lei Federal n°. 10.520/2002, no Processo de Licitação
modalidade Pregão Presencial n°. 037/2011, que objetiva o Registro de
preço para prestação de serviços de provimento de acesso a internet,
destinados a diversas Secretarias do Município.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Vieirópolis, 30 de setembro de 2011

StR^IRÂ DEÜLIVEIRA
prefeito do Município